DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 
DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA UNIKIDS UNIDAD PEDAGOGICA 
ABC ENGLISH - KIDS CIA. LTDA. 

1l.- Se comunica al público que la compañía UNIKIDS UNIDAD 

PEDAGOGICA ABC ENGLISH - KIDS CIA. LTDA., aumentó su capital en 

la suma de USD 115.000,00 (ciento quince mil 00/100 dólares de los 

Estados Unidos de América); y, reformó el estatuto social por escritura 

pública otorgada ante el Notario Quinto del cantón Ambato, el 22 de 

octubre de 2012. Fue aprobada por la Intendencia de C añias de 

Ambato, mediante Resolución No.

[...]

En virtud de la escritura pública mencionada, la compañía reforma el 
artículo quinto del estatuto social, referente al capital y participaciones de 
la siguiente manera: 

“Art. 5.- CAPITAL Y PARTICIPACIONES.- El Capital social de la 

compañía UNIKIDS UNIDAD PEDAGOGICA ABC ENGLISH - KIDS CIA. 

LTDA. Es de USD 445.000,00 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), dividido 

en 445.000 (CUATROCIENTAS CUARENTA Y CINCO MIL) participaciones 

de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una. 

r Sn Y 
LA Ambato, 2 1 Lo 1 

CM UOELUN 
ra. Alexandra Espin Rivadeneira 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas